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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24323201E

2. Data e Regjistrimit 23/07/2012
3. Emri i Subjektit Mühler
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Rruga e Kalase, godine sherbimi dhe 
banimi, 2 kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve 

te ndryshme, veprave industriale, social kulturore, rrugeve 
automibilistike dhe hekurudhore, shtrimin e linjave elektrike 
dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  
per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit . 
Sherbime  funerali, sherbime  pastrimi, gjelberimi dhe 
dekori. Hoteleri, bar- restorant.Agroturizem rural, ambjente 
akomoduese ,fjetje dhe mengjes.
Qazim Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me te dretjen e ushtrimit te te gjitha kopetencave te 
administratorit.

12. Ortakët QazimDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mühler
E-Mail: aida.dedja@yahoo.com  
Telefon: 0692094651  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840600-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846470-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
27/07/2012  per caktimin e drejtues teknik te ING. Rozeta Harka ( Lamçe )

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113284-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi i ortakut, date 29.05.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Shkrete, Sakarrac, vend punimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523107-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2014 per 
shtim objekti dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve te 
ndryshme, veprave industriale, social kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, 
shtrimin e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  
per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit ")          u be            ("Veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C8C78-DA77-4B7D-A3BD-3F6CE4D1D0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4B7F7E-EE30-4294-89EB-D1E0B17E7BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D749B-3052-4952-932B-C731EF8FB6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AC5F0B-3239-4338-B325-0BF8C5A3BD56
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ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve te ndryshme, veprave industriale, 
social kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, shtrimin e linjave 
elektrike dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  per riparimin 
dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit . Sherbime  funerali, sherbime  pastrimi, 
gjelberimi dhe dekori.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Shkrete, 
Sakarrac, vend punimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590006-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812364-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909813-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D860BDB3-0437-4B5A-B2C5-E733DD52F879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD00CA7-5C84-4346-AB4B-9B48A1792F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812690AE-53E1-4307-91CD-FE2B2DAED11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B7672-02C4-41AE-AF28-2D90B1B077BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6CE00-06C8-4139-A126-424B94027F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A719E2-1CD7-4E08-871D-C462D0DD2346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CA13D-0F49-47EC-B8A7-1AA1FF21D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0928E3CB-988E-4CB6-AB25-60906D8D1CD2
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001185-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444215-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Flagron Dedja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flagron Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716463-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem , date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve te 
ndryshme, veprave industriale, social kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, 
shtrimin e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  
per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit . Sherbime  funerali, sherbime  
pastrimi, gjelberimi dhe dekori.  ")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimeve, restaurimit te objekteve te ndryshme, veprave industriale, social 
kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, shtrimin e linjave elektrike dhe 
telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  per riparimin dhe 
mirembajtjen e objekteve te ndertimit . Sherbime  funerali, sherbime  pastrimi, 
gjelberimi dhe dekori. Hoteleri, bar- restorant. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A7675-CA38-4BE8-B3E4-37BCC651EEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54B66E4-54D2-4E66-97E6-9A50BC799897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF274C-3477-4349-915F-C54FEB850ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B25145E-94E8-4C58-A71A-217190A96409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE59A75-B405-4728-B85F-5AE0E7ACEDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E974AD35-683F-4941-A1EB-2D086C8FA740
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872287-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892650-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.30.07.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.07.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052684-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058764-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.01.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aida.dedja@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve te 
ndryshme, veprave industriale, social kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, 
shtrimin e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  
per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit . Sherbime  funerali, sherbime  
pastrimi, gjelberimi dhe dekori. Hoteleri, bar- restorant. ")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimeve, restaurimit te objekteve te ndryshme, veprave industriale, 
social kulturore, rrugeve automibilistike dhe hekurudhore, shtrimin e linjave 
elektrike dhe telefonike, kanalizime, ndertime hodroteknike.Sherbime  per riparimin 
dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit . Sherbime  funerali, sherbime  pastrimi, 
gjelberimi dhe dekori. Hoteleri, bar- restorant.Agroturizem rural, ambjente 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0713EF3-D790-4111-B417-50AC26CBB31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697BA5F-D604-4BA3-B926-3D7F8328C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E765E-475B-4131-86AE-F9C9C06B2A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1070EE-ADBD-4BB9-9044-649D82929245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD4A3C-1048-4387-A065-F36B162806A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAD2447-CFBC-4344-A530-0CD82A51146C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9536E35F-10D9-4678-B77C-C78CD6F2EB80
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akomoduese ,fjetje dhe mengjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071397-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit Qazim Dedja.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qazim Dedja")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
71.Vendim Asamblea  Muhler  2018.pdf
shenime shpjeguese 2018.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399248-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
04.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave 
Nr.2071 Rep., Nr.1033/1 Kol., datë 05.11.2019, nëpërmjet së cilës janë transferuar 100% 
të kuotave nga palët shitëse: Z. Flagron Dedja tek pala blerëse Z.Qazim Dedja.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qazim Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flagron Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flagron Dedja")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Dedja")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1D590B-4CED-484C-9387-D88F52770A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086FEC38-AFB2-431F-BFD4-26F903A4D290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DFB559-57DA-4956-9EE6-C8AAEDD23F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFCF8FC-CFBF-432E-9DBE-FAB74D26F474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9B03AE-31FB-4E9A-B20A-06FBDC95F61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC63B4-C971-46B1-A553-D9423481892B
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Nga Data ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("04/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2024")            u be              ("04/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563901-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Muhler.pdf
71.Vendim Asamblea  Muhler  2019 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761054-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
PF.xlsx
71.Vendim Asamblea  Muhler  2020.pdf
Pasqyrat e Bilancit Muhler Shpk  2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954677-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
71.Vendim Asamblea  Muhler  2021.pdf
PPF MUHLER 2021.xlsx
PF MUHLER 2021.xlsx
Pasqyrat e Bilancit Muhler Shpk  2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183339-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B10B94D-AD72-4239-8A49-5BEC64646131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AE19DE-400D-481D-BB64-DE7733BE5CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7366B4-769F-4465-BAE5-49AA2565F59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF5742-89CE-4660-B0C2-43A430E4CA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC9C7B-CC6D-4144-8C86-6775EB7FEEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB16B36-1C2E-41A2-AA68-BBF80FE7F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB16B36-1C2E-41A2-AA68-BBF80FE7F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC07B2A-1EAF-4754-A98F-F5A684829960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53992A18-FA33-4E85-9939-3F0F4411CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1BBCC3-A815-4A0B-A75E-0E58301C5C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB1D1D9-41FB-42E9-9C39-F3A53B1A9475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA554C5-0EDF-4CB0-ABBF-B44C9E4B2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B9BA0-1A81-4868-A69A-2D50DE06BBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978808EB-B412-455D-9115-BFF41B36E349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D70F46C-B2D0-4315-80E5-AC7CF244F39F
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Lista e Dokumenteve:
.VendimAsambleaMuhler.pdf
Autorizim.pdf
PasqyrateBilancitMuhlerShpk.pdf
PPFMUHLER.xlsx__.xlsx

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102CBC9D-8AF1-41FC-A28A-5781AEF2ED7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A78A37-FDE2-4B5B-9EF2-24F04248FB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE650E3-78C4-4F9D-9F9E-DC9002945CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F969B79-A285-4635-9EF5-AA85BE91B292

